GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 008/2023

PROCESSO N°: 008/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTOR PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-
RR
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: TRX EMPREENDIMENTOS EIRELLI, inscrita sob o CNPJ
42.631.111/0001-46

VALOR DO OBJETO: de R$ 158.400,00

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA: De 12 (doze) meses

Rorainópolis, 06 de fevereiro de 2023.

Ediva
Presidc1ite~ da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
C N PJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima, 14 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX I N° 2020

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA:Dia 03 de março de 2023.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:F48B4F67

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2023

PROCESSO N°:002/2023
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURÍDICA PARA ATUAR COMO PROCURADOR DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

• NTRATADA:ELÓI BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL
ADVOCIA, inscrita sob o CNPJ 24.615.893/0001-48

VALOR DO OBJETO:de R$ 96.000,00

PROGRAMÁTICA: 01.03 l .0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA:Dia 07 de Fevereiro de 2023.

Rorainópolis, 07 de fevereiro de 2023.
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador: 1 EBF 123C

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOI.IS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N" 004/2023

PROCESSO N°:004/2023

OBJETO:a Contratação de empresa especializada em manutenção
preventiva e corretiva e higienização de Centrais de Ar-condicionado,
para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:MONTE RORAIMA COMERCIO E SERVÇOS
LTDA, inscrita sob o CNN 36.678.708/0001-43.

VALOR DO OBJETO:de R$ 20.622,00 (vinte mil, seiscentos e vinte
e dois reais).

PROGRAMÁTICA: 01 .031.0001

AÇÃO:2001 ►

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) n
CeSSO n°

DATA DA ASSINATURA{Tj4f dp vereiro d

Rorainópolis, 06 dc fevereiro de 2022.
-~-• ubli~~do mor:

'2ra Ji cfli Il$ a Coelho
Código Identificador:FC8E284A

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N" 08/2023

PROCESSO N°:08/2023

OBJETO:CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEICULOS AUTOMOTOR PARA ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS- RR
CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:TRX EMPREENDIMENTOS EIRELLI, inscrita
sob o CNPJ 42.631.111/0001-46

VALOR DO OBJETO:de R$ 158.400,00

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGENCIA:De 12 (doze) meses

Rorainópolis, 06 de fevereiro de 2023.
Publicado

Juvercina Maria C
Código Identiflcador:7B896 C7

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N" 013/2023

PROCESSO N°:013/2023

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:LUCIMAR MOURAO SILVA, inscrita sob o
CNPJ 41.248.467/0001-32

VALOR DO OBJETO:de R$ 47.673,80

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001
CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA:De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA:Dia 06 de fevereiro de 2023.

Rorainópolis, 06 de fevereiro de 2023.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:0C037AIC

www.diariomunicipal.com.br/amr 7